(様式第４号)

海外展開準備助成金報告書

年   月   日

公益財団法人相模原市産業振興財団

理事長 宛

本店所在地

事業者名

代表者氏名

 年 月 日付で交付内定のありました海外展開準備助成金について、次のとおり報告します｡

１ 助成金の名称   令和７年度海外展開準備助成金

２ 必要添付書類

□ 専門家等による支援の内容が把握できる資料

□ 領収書の写し等、支出を証する書類

※内容や内訳が記載されていない場合は、請求書も添付してください。

※領収が無い場合は、入出金明細等により支払済であることが確認できること。

□ 海外展開準備助成金交付内定通知書（様式第２号）の写し

以 上